МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

20.12.2012 г. №12/7
О награждении Почетным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 (в ред. 11.04.2012 № 8 (ред. 27.06.2012 № 30)) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, пунктами 15, 16 Положения о Почетной грамоте внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, утвержденным решением муниципальным Собранием от 29.03.2007 №4/2-2 муниципальное Собрание решило:

1. Наградить Почетным дипломом внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве (далее – Почетный диплом) за большой вклад в развитие органов местного самоуправления на территории внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве:

1.1. Москалеву Наталью Александровну, Исполняющую обязанности руководителя муниципалитета Котловка в городе Москве;
1.2. Тихомирова Сергея Александровича, Заведующего сектором опеки, попечительства и патронажа муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве;

2. Вручить в торжественной обстановке Почетный диплом:

2.1. Москалевой Наталье Александровне;
2.2. Тихомирову Сергею Александровичу;
3. Опубликовать информацию о награждении Почетным дипломом в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве  Пчельникова Г. И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве

                                     Г.И. Пчельников